OPIZTIKOZ MNMINAKAZ KATATA=HZ YINOWH®IQN lNA 1 ©EZH ZTHN EIAIKOTHTA 103 'TIE XHMIKOZ MHXANIKOZ'
KATA ®OINOYZA ZEIPA 2YNOAIKHZ BAOMOAOTIAZ
NMPOZONTA A' EMNMIKOYPIAZ

Zeipd
Kard-  ApiBuég
Taéng lMpwTtok. OvopATETTWVUHO
1 975 BAKA ANAXTAZIA
2 650 BAZINOIAQY ZTEDANOX
3 1401 TMATHZ AITEAOX
4 1417 KATINOIMOYAOZ AGANAZIOX
5 1151 TIANNAKOIMOYAQY Z0®IA
6 893 KAZTANHZ AOYKAZ
7 831 XABPANAKHZ KQN/NOX
8 890 BAAXOZ MNMANATIQTHXZ
9 1675 KAADAZ XAPANAMMNOZ
10 858 T'KIONAKHZ ATTEAOX MANOY2O0X
11 1024 XANTZHANTQNIOY MAPIANGOH
12 1190 MANTAZH MAPIA
13 1128 POYZZH EIPHNH
14 1102 KANIAH MAPIA
15 754 ZQIrPA®OY ZQTHPIOZ
16 1463 POAITHX MANATIQTHZ
17 1409 MNAKOYAAZ MNETPOZ
18 1664 TAMMNAZ XPHXTOX
19 1338 TPYAANAKHZ IAKQBOX

NMPOKHPY=H ME APIOMO 20X 448/21.2.2020 TEYXOYZ AZEN

Movadeg k BaBuog

Narpég AAT. TiTAou ZToudwv
ZNYPIAQN AM 490957 290,40 7,26
XPYZOBEPI AI386520 296,40 7,41
FEQPTrIOZ AN982839 275,20 6,88
FEQPrIOz P507200 268,80 6,72
NIKOAAOZ  AN803077 310,40 7,76
KQONZTANTIN X311104 365,20 9,13
FEQPrIOZ AMO030965 300,00 7,50
AHMHTPIOY AK963195 331,60 8,29
AHMHTPIOZ AE982918 314,40 7,86
FEQPTrIOZ AB242037 313,20 7,83
EYAITEAOZ AE492709 299,20 7,48
AHMHTPIOZ AB495186 292,00 7,30
TA=ZIAPXHX  AB292929 276,80 6,92
MIXAHA X552966 276,40 6,91
EAEYOEPIOZ AE 495000 268,40 6,71
ANAZTAZIOZ AI301914 261,60 6,54
IQANNHZ X899512 259,60 6,49
AHMHTPIOZ A2766913 254,80 6,37
AGANAZIOY AA049589 253,20 6,33

Movadeg
EuTreipiag
420
329
315
133
84
0

N
N

O O O OO O o oo o o o

KPITHPIA KATATAZHZ

ZYNOAO
MONAAQN

Xpoévog
Avepyiag

1816TNNTCA

MoAuTtekvik TPITEKVIKA

1316TNTCA

710,40
625,40
590,20
401,80
394,40
365,20
342,00
331,60
314,40
313,20
299,20
292,00
276,80
276,40
268,40
261,60
259,60
254,80
253,20
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Movoyoveiky  Avamrnpia Avatrnpia
1316TNTCO Ymoyneiou Tovéa KATT
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 15 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

TA MEAH THZ ENITPOMHZ

Mavaydkng Fewpylog

XrapéAog Mewpylog

ZkoupTtotroulog ABavdaoiog



